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AIA

Eidog Epyaciag

Kwdik6g
Apbpou

Ap.
Tiy.

Apbpo
Ava@swpnong

Movada

Moco
™mra

Tiun
(€)

Aatrdvn

Mepikn ( €) OAIKA (€)

1. OIKOAOMIKA

KaBaipéaeig. KaBaipeon
TTAOKOOTPWOEWYV dATTEdWV
TTaVTOG TUTTOU KAl OIOUBATTOTE
TIaX0UG. Xwpig va kaTaBaAAeTal
TIPOCOXA YIa TNV €€aywyn
AKEPAIWV TTAAKWV

NET OIK-
A 22.20.1

001

OIK 2236
100,00%

m2

943

7,9

7.449,70

KaBaipéaeig. KaBaipeon
avwdouwv atrd apyoAiBodoun n
AiBodopn.

NET OIK-
A 222

002

OIK 2204
100,00%

m3

233*
(22,5+0,
8)

93,20

KaBaipéaeig. KaBaipeon
OTOIXEIWV KATAOKEUWV OTTO
oTTAIopévo okupodeua. Me
€Qapuoyr cuvABwv PueBOdwV
KaBaipeong

NET OIK-
A 22.15.1

003

OIK 2226
100,00%

m3

50

56,8 *
(56+0,8)

2.840,00

XwHaATOUPYIKEG EPYATieg
KTIPIAKWV £pywv. EKokaen
BepeAiwv kal TAPpPwV PE Xpron
MNXOVIKWV HEowV o€ €0G@N
yawdn-npiBpaxwan

NET OIK-
A 20.5.1

004

OIK 2124
100,00%

m3

75

53*
(4,5+0,8
)

397,50

XWUOTOUPYIKEG EPYATIE
KTIPIOKWYV £PYWV.
DopTOEKPOPTWAT TTPOIOVTWV
EKOKAPWY UE UNXAVIKA PETQ.

NET OIK-
A 20.30

005

OIK 2171
100,00%

m3

175

0,9

157,50

ZuUAétuTTOl -OTTAIoOI.
XaAuBdivol oTTAIguof
OKUPOBEUATOG. AoUIKE TTAEyuaTa
B500C

NET OIK-
A 38.20.3

006

OIK 3873
100,00%

Kg

985

1,01

994,85

XaAikodépara -
FapumAodépara. MNpoundeia,
MeTa@opd eTITOTTOU, dIGCTPWON
KOl CUPTTUKVWON OKUPOSEUATOG
Xwpig xprion avtAiag. MNa
KOATOOKEUEG OTTO OKUPOdEUA
kartnyopiag C20/25

NET OIK-
A 3225

007

OIK 3215
100,00%

m3

75

90

6.750,00

XaAikodépara -
lapummAodéuara. Mpooaugnon
TIMAG OKUPOJEUATOG
OTTOI0GONTIOTE KATNYOpPIiag, Tav
TO OUVOAO TNG
XPNOIUOTTOIOUUEVNG TTOGOTNTOG
Oev utrepBaivel Ta 30,00 m3. MNa
KOATOOKEUEG OTTO OKUPOdEUA
kartnyopiag C20/25

NET OIK-
A 32.25.4

008

OIK 3223.A.6
100,00%

m3

75

22,5

1.687,50

AIBoBOPES AVWDOPWV.
N1Bodopég avwdouwyY PE
TOIUEVTOAORECTOKOVIAUA TWV
400 kg Toigévrou kai 0,08 m*
aoBéoTou

NET OIK-
A 4313

009

OIK 4313
100,00%

m3

95

380,00

10

Alapopewaon oyewv AIBodoPWY.
Alapépewaon dywewv
QAKOAVOVIOTWV (NUIEMTTAEKTWV)
AiBodopwv.

NET OIK-
A 453

010

OIK 4503
100,00%

m2

13,5

108,00

11

ApyoAhiBodopég. Mépowon
€géxouoag aKung
apyoAIBodouwV.

NET OIK-
A 42.26

011

OIK 4226
100,00%

My

11,2

89,60

€ petagopd:

20.947,85 0,00
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. . Kwdikég | Ap. Apbpo . Mooé TigA Aamavn
AIA Eidog Epyaaiag Apbpou Tiy. AvaBswpnong Movéda ™mra (€) Mepikn ( €) OAIKA (€)
ATIé peTagopd: 20.947,85 0,00
Apuoloynuara - Emypiopara.
Appuoloyruarta dyewv :
12 UQIOTOUEVWY TOIXOOOUWV. EE;%"; 012 ?(I)}(() Z)g)?/z m2 8 11,2 89,60
APHOAOYAHGTA KATEPYOOHEVWV o LU0
Owewv AIBodouwyv
EmoTtpwaeig - ETrevduaoceig. :
13 EmoTpwoelg e XovOpOTTAOKEG EE;-;%K 013 (1388 Z)?)j%} m2 345 22,5 7.762,50
AKavOVIOTEG. ) '
EmoTtpwaoeig - ETrevduoeig. :
14 EmoTpwoelg e XovOpOTTAOKEG XE;—SC?ZK 014 ?cl)}é Z)gl/z m2 3,5 28 98,00
0pBoYWVIOUEVEG. ) PO
EmoTpwoeig e uaoikoug
KUB6AIBoug TTETpag 20- NET N OIK 7312
15 25x40x6¢K. | avaAdyou, OIK-A 015 100.00% m2 580 56 32.480,00
XPWHOTOG UTTOAEUKOU 1 YKPI A 073.12.3 '
GAAou.
EmoTtpwaelg ye puoikolg NET N
16 IfUBO)\IGIOUQ TéTpag 20x20x6¢kK. OIK-A 016 OIK 7332 m2 18 58 1.044.00
] avaAdyou, XpwHaTog 073.12.4 100,00%
UTTOAEUKOU 1 YKPI 1] GAAOU. T
MéTpiva oAdowpa kpdoTreda Je NET N OIK 7553
17 Agia em@avela, XpwPaTog OIK-A 017 100.00% T[] 43 102 4.386,00
uttOAgukou, dlatopng 20x30¢eK. 075.51.4 PO
MeTaAAIKEG EaXAPES
udpooulhoyng. Eoxdpeg )
18 | kavaM@v USpOGUMOYIG, EEI 1Y2A; 018 Ylgg ggf/z Kg | 300 31 930,00
XOAUBBIVES, YAABAVIOUEVEC, “ il
NAEKTPOTTPECCAPIOTEG.
KaTtaokeuég atmd okupddepa.
KoTaokeuég atmd okupodepua NET OAO- OAO 2551
19 katnyopiag C20/25 ka1 C25/30. ME B- 019 100.00% m3 7 143 1.001,00
MikpokaTaoKeuég pe okupodepa | 29.4.4 '
C20/25.
ABpoicua Epyaciwy : 68.738,95 68.738,95
2. HAEKTPOMHXANOAOTIKA
ZWAAVAG NAEKTPIKWV YPOPHWV ATHE
1 TAaOTIKOG, Bapéwg TUTTOoU CB N8732.13. 020 HAM 41 100,00% m 20 4,74 94,80
Alapétpou @ 21mm 4
Z10npoowAnvag yaABaviopévog
yi& Tnv O1€Aeucn KAAWSIWV KATT ATHE o
APEWG TUTTOU BIOUETPOU 16.4 ’ ' '
2 Bapéw 10 Siapérpou 1 172 9316 021 HAM 5 100,00% m 35 18,61 651,35
ins
Bpayiovag etritoixng otipigng >EIZMOI HAM 101
3 | opigovriac mpoBoArc 0,50m . 9330.1.1 | %% 100,00% Tep. 1] 26671 2.933,81
KaAwdio NYY 1prmroAikéd
4 | Kahddio NYY diaropric: 3 X Q3T3H7E2 s ngﬂog)f,’f m 60 6,47 388,20
2,5mm2 o il
KaAwdio NYY teTpatroAikéd
5 KoAwdio NYY diaroung: 4 X g‘;;% 2 024 '1'6‘(')\"02)8/? m 320 9,34 2.988,80
4mm2 " '
KaAwdio NYY teTpatroAikéd
6 KoAwdio NYY diaroung: 4 X g‘;;% 3 025 '1'6‘(')\"02)8/? m 10 10,25 102,50
6mm2 " '
Aywyog YUUVOg XGAKIVOG ATHE o
7 TrOAGKAVOC Atatopric 16mm2 93402 026 | HAM 45 100,00% m 210 5,45 1.144,50
8 | Tuvdeon perpnTou AEH e 027 | HAM 52 100,00% Tep. 1| 25697 256,97
DpedTia SIKTUWY CWANVWOEWY
avapovig - OpedTio s)\ing ATHE OAO 2548
9 KoAwdiwv 40x40 pe dITTAG N70.1.2 028 70,00% Tep. 22 155,48 3.420,56
KATTAKI KAaTdAANAo yia o YAP 6751 30,00%
ETMIOTPWON
DwTIOTIKO oWHA TTPOBOAEDG
avadeIgng, daTTédoU-XWVEUTOG >EIZMOI o
10 (IP67), it puoTeny, Tnyr LED 8981102 | 029 | HAM59100,00% Tep. 1 199,42 199,42
1oxU0g 54W, pe Aaptrtipa 40 W
>€ PETAPOpPA: 12.180,91 68.738,95
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A/A

Eidog Epyaoioag

Kwdikég
Apbpou

Ap.
Tiy.

Apbpo
AvaBswpnong

Movada

Moco
™mra

TipR
(€)

Aatrévn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

Ao

ETAQOPA:

12.180,91

68.738,95

11

XuT0018NPOICTOG PWTICHOU ME
@avapl led TETpaywVIKAG HOPPAG
KOMTTAE Uwoug 3,45 u Mrkoug
3,45m

ATHE
ON9329.2.
8

030

HAM 101
100,00%

Tep.

820,54

6.564,32

12

DwTIOTIKO CWUA KOPUPAG
TTapadoaoiakoU TUTTOU £TTi I0TOU
n Bpayiova pye Aaptrtipa LED
70W 3000K . Movég kapTruAog
Bpayiovag opifévTiag TTPooAng
1,00m , diGueTpog CwAnva 2ins
Kal TTax0G O10NPocwAnRva
3,65mm

OIK
9330.5

031

HAM 103
100,00%

Tep.

11

336,71

3.703,81

13

EykataoTdoeig Pwtiopol Odwv
- Mikap odogwTiouou. MiAAap
000PWTIONOU TECTAPWY
aAvVaXwpPNoEwv

NET HAM
60.10.80.1

032

HAM 52 100,00%

Tep.

2500

2.500,00

14

Kartaokeuég ammé okupodeua.
KoTaokeuég atmd okupodepa
katnyopiag C16/20. Karaokeun
TIAOKWYV TTARPWY, OAGCWHWY
BaBpwv, AeTITOTOIXWV KAl
KIBWTIOEIOWV OXETWV UE
okup6depa C16/20,
0,60X0,60X0,70 p. pe aykupia.

NET OAO-
ME B-
29.3.3

033

OAO 2532
100,00%

m3

115

575,00

15

>WANVWOEIg TTPOCTACIOG
KoAwdiwv, atrd TToAuaiBuAévio
(PE), dounuévou ToIXWHATOG.
Me owAnveg o€ KOUAOUPEG, pE
TUTTOTTOINGCT OVOUOOTIKNG
SlapéTpou cwAfvwy (DN) katd
TNV €EWTEPIKA BIAPETPO
[DN/OD], BAITTITIKAG avToXAG =
450 N kaT@ TNV TTPATUTIN SOKIUA
TTou kaBopiletal oto EAOT EN
61386. ZwAnvwoeig DN/OD 90
mm

NET YAP-
A
12.36.1.5

034

YAP 6711.1
100,00%

210

1,55

325,50

16

DopTOEKPOPTWAT TTPOIOVTWV
EKOKAPNG YaAIwdwV A
NUIBPAXWBWY Kal auPOXaAKwWY
ME TNV YETAQOPA OF
OTTOIAdNTTOTE ATTO0TOON.

NET YAP-
A 21

035

YAP 6071
100,00%

m3

25

3,66 *
(0,36+3,
3)

91,50

17

Ekoka@r) opuypdTwy uttoyeiwv
OIKTUWV O€ £€80¢P0g YAIWDES 1
nUIBpaxwdeg. Me TTAdTOG
TuBpéva £wg 3,00 m, pe TNV
TIAEUPIKA aTréBe0n TWV
TTPoidVTWV eKokang. MNa Babog
opuypatog £éwg 4,00 m

NET YAP-
A 3.10.1.1

036

YAP 6081.1
100,00%

m3

75

6,7

502,50

18

Emixwoeig opuypdtwy utroyeiwy
SIkTUWV pe dioBabuiopévo
BpaucTd auuoxAGAIKo AaTouEiou.
MNa ouvoAIKO TTaY0G ETTiXWONG
£wg 50 cm

NET YAP-
A 551

037

YAP 6068
100,00%

m3

55

15,7 *
(12,4+3,

863,50

19

2TPWOEIG £€dpacng Kai
EYKIBWTIONOG CWARVWY PE duuo
TTPOoEAEUCEWG AaTOpEIOU

NET YAP-
A 57

038

YAP 6069
100,00%

m3

21

14,6 *
(11,3+3,
3)

306,60

ABpoiopua Epyaciwy :

27.613,64

27.613,64

€ JET

agopd:

0,00

96.352,59
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AA EiSog Epyaciag Hudikdg | 2. ApBpo Movésa | 1°9¢ | T Aamrdvn
pBpou Tiy. Avalswpnong ™mra (€) Mepikn ( €) OAIKA (€)
ATI6 peTagopd: 0,00 96.352,59
[ ] | [
Epyaaoieg MNpoutroAoyiopol 96.352,59
IE & O.E (%) 18,00% 17.343,47
>0voho : 113.696,06
ATTPOBAETITA (%) 15,00% 17.054,41
>0voho : 130.750,47
[Moao6 yia avaBewpnoeig 1.023,72
>0voAo : 131.774,19
DO.M.A (%) 24,00% 31.625,81
[evik6 ZUvoAo : 163.400,00

Nadmrakrog 28 /09/2018
O1 Texvikoi

MepikARg Mixog
HAekTpoAdyog Mnxavikog T.E.
(Ma HAM Epyacieg)

Nik6Aaog BeAawpag
MoAimik6g Mnxavikog T.E.
(Ma Oikodopikég Epyaaieg)

Naumraktog 28 /09/2018

O MpoioTdauevog TuRuaTog
HAekTpounxavoAoyikwv ‘Epywv

MNauAog AyyeAétToulog
MnxavoAoyog Mnxavikog M.E.
(Mo HAM Epyacigg)

O MpoioTdauevog TuRuaTog
MeAeTwyv & Texvikwy ‘Epywv

MaydaAnvi Kalava
MoAimik6g Mnxavikog T.E.
(MNa Oikodopikég Epyaaieg)

AkpLBéc Avtiypado
WndLaka umoysypappUévo

Nadmrakrog 28 /09/2018
OEQPHOHKE
O AigubuvTtig
Aig0Buvong NepiBdAAovrog
&

MoiéTnTag Zwng
NikATag MoAudwpog
HAekTpoAdyog Mnxavikog T.E.
OEQPHGHKE

O AigubuvTtig
AigdBuvong Texvikng Yrnpecoiag

Fewpylog KéoTog
Apxitéktovag Mnxavikog MN.E.
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